Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 27 » сентября   2013г.

                          № 49-390
О внесении изменений в решение Саянского

районного Совета депутатов № 1-4 от  31 марта
 2010года «Об утверждении состава постоянных
комиссий  Саянского районного Совета депутатов
четвертого созыва

В соответствии с частью 2 статьи 46 Устава Саянского района, статьей 9 Регламента Саянского районного Совета депутатов, статьей 5 Положения «О постоянных комиссиях районного Совета депутатов»,   утвержденного решением Саянского районного Совета депутатов № 42-257 от  04.12.2008г., заявлениями депутатов  Карповой Т.А, Пасюкова В.В, Сорокина А.И, руководствуясь статьями 34, 44 Устава Саянского района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Исключить  из состава  постоянных комиссий Саянского районного Совета депутатов четвёртого созыва:

1.1. Постоянная комиссия по социальной защите, здравоохранению, образованию, спорту, по делам молодежи и семьи:

 - Оглы Владимира Абрамовича;

1.2. Постоянная комиссия по аграрной политике, природопользованию и промышленности

-Оглы Владимира Абрамовича

-Данцева Алексея Павловича.

2. Ввести  в  состав постоянных комиссий Саянского районного Совета депутатов четвёртого созыва:

2.1. Постоянная комиссия по  экономической политике, бюджету, финансам и собственности:

-Пасюкова Виктора Васильевича

2.2. Постоянная комиссия по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан:

1)  Карпову Тамару Александровну;

2)  Сорокина Андрея Ивановича

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Саянского районного Совета четвертого созыва (Карпова Т.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Присаянье».

Глава  района, председатель
Саянского районного Совета депутатов

   А.И Антонов